SECRETARIA MUNICIPAL DE LICENCIAMENTO
Comissão de Edificação e Uso do Solo

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

Informação SEL/ASSEC/CEUSO Nº 035227069

621ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE EDIFICAÇÕES E USO DO SOLO – CEUSO

DESPACHO DO PROCESSO Nº 2011-0.188.742-3

AUTOS:                Processo nº 2011-0.188.742-3

INTERESSADO:   TMF PARTICIPAÇÕES LTDA.

LOCAL:                 Monte Serrat, nº  267

SQL:                      054.023.0012-7

ASSUNTO:           Alvará de Aprovação e Execução de Edificação Nova

DESPACHO/CEUSO/046/2020

I - INDEFERIDO.  A CEUSO, em sua 621ª Reunião Extraordinária, realizada em 16 de novembro de
2020, deliberou, por unanimidade de votos, indeferir o pedido de Alvará de Aprovação e Execução de
Edificação Nova, tendo em vista o não atendimento integral dos comunicados de fls. 94 e 94 verso,
127 e 127 verso, nos termos da Lei nº 11.228/1992 e do subitem 4.A.8.II do Decreto nº 32.329/1992,
com encerramento das instâncias administra vas, nos termos do §3º do ar go 107 do Decreto nº
57.776/2017 combinado com artigo 69 da Lei nº 16.642/2017.

II -  Notifique-se o interessado, acerca do teor do despacho;

III - Publique-se o item I;

IV - À SUB-MO para as providências subsequentes e posterior arquivamento.

MARÍLIA PEDROSO LUCCAS
Presidente

CEUSO

VOTARAM: Marília Pedroso Luccas, Gabriela Defilippi Audra, Edson Ribeiro Da Silva, Edison Pirani Passos e
Rodrigo Fairbanks Von Uhlendorff.

PSB/155/2020/tms

Informação SEL/ASSEC/CEUSO 035227069         SEI 6068.2020/0004271-0 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Marília Pedroso Luccas, Presidente, em 23/11/2020,
às 19:38, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 035227069 e o código
CRC 056AD063.

Referência: Proces s o nº 6068.2020/0004271-0 SEI nº 035227069

Informação SEL/ASSEC/CEUSO 035227069         SEI 6068.2020/0004271-0 / pg. 2

	Informação SEL/ASSEC/CEUSO 035227069